
 Plano nº: Plano:

ZONIFICACIÓN ACÚSTICA
ÁREAS DE SENSIBILIDAD ACÚSTICA

(ASAs)

Agosto 2022

03b

Escala 1:5.000 (A1)

 Fecha:

 Asistencia técnica:

IBERMAD-BURÓ 4 MARBELLA, UTE

Tipo de área urbanizada

Áreas urbanizadas existentes

Nuevas áreas urbanizadas

Límte de ASA

Zona de afección de la servidumbre acústica

Término municipal

PLAN GENERAL DE ORDENACIÓN MUNICIPAL DE MARBELLA
ESTUDIO ACÚSTICO PREDICTIVO

H
as

h:
 1

07
c9

11
a2

0f
08

58
f3

fa
a8

65
87

41
b4

85
da

22
d5

6b
e8

70
9f

5c
13

77
83

a6
7e

29
44

bc
68

0a
77

eb
77

e1
87

90
33

c1
33

30
a9

50
c9

30
0d

e1
e0

f8
3b

80
44

f7
e6

cd
06

8f
38

97
a3

11
c 

| P
Á

G
. 1

 D
E

 2

FIRMANTE NIF/CIF CÓDIGO CSV

URL DE VALIDACIÓN
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DOCUMENTO ELECTRÓNICO

CÓDIGO DE VERIFICACIÓN DEL DOCUMENTO ELECTRÓNICO

26fb98d99c1b250d4391329b96df5525141eea86

Dirección de verificación del documento: https://sede.malaga.es/marbella

Hash del documento: 107c911a20f0858f3faa8658741b485da22d56be8709f5c137783a67e2944bc680a77eb77e1879033c133

30a950c9300de1e0f83b8044f7e6cd068f3897a311c

Version NTI: http://administracionelectronica.gob.es/ENI/XSD/v1.0/documento-e

Identificador: ES_LA0015933_2022_000000000000000000000011703275

Órgano: L01290691

Fecha de captura: 16/08/2022 9:25:01

Origen: Administración

Estado elaboración: Original

Formato: PDF

Tipo Documental: Otros

Tipo Firma: XAdES internally detached signature
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Código QR para validación en sede

Código EAN-128 para validación en sede

Ordenanza reguladora del uso de medios electrónicos en el ámbito del Ayuntamiento de Marbella.
https://sede.malaga.es/marbella/normativa/Ordenanza%20medios%20electronicos.pdf

Política de firma electrónica y de certificados de la Diputación Provincial de Málaga y del marco preferencial para el sector
público provincial (texto consolidado):
https://sede.malaga.es/normativa/politica_de_firma_1.0.pdf

Procedimiento de creación y utilización del sello electrónico de órgano del Titular del Órgano de Apoyo a la Junta De Gobierno Local:
https://sede.malaga.es/marbella/normativa/sello%20organo%20marbella.pdf

Convenio de colaboración entre la Diputación Provincial de Málaga y el Ayuntamiento de Marbella en materia de desarrollo de:
servicios públicos electrónicos de 25 de Octubre de 2018
https://sede.malaga.es/marbella/normativa/Decreto%20convenio%20Marbella.pdf

Aplicación del sistema de Código Seguro de Verificación (CSV) en el ámbito de la Diputación Provincial de Málaga:
https://sede.malaga.es/normativa/decreto_CSV.pdf
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